
A�� ����� � ���ADO DO TOCANTINS, QUARTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2015DIÁRIO OFICIAL   No 4.47740

PORTARIA Nº 452, DE 09 DE OUTUBRO DE 2015.

O Presidente da Agência de Defesa Agropecuária do Estado 
do Tocantins, no uso das atribuições que lhe confere o Regulamento, 

 

RESOLVE:

PORTARIA Nº 453, DE 09 DE OUTUBRO DE 2015.

O Presidente da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do 
Tocantins - ADAPEC/TOCANTINS no uso da atribuição que lhe confere 

RESOLVE:

o

OPREMAX COMÉRCIO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA Ltda 

PORTARIA Nº 454, DE 09 DE OUTUBRO DE 2015.

O Presidente da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do 
Tocantins - ADAPEC/TOCANTINS no uso da atribuição que lhe confere o 

RESOLVE:

com o caput

em conformidade com os critérios d

sob pena de ter seu cadastro suspenso temporariamente e podendo 

ANEXO I

REQUERIMENTO DE AUTORIZAÇÃO PARA VACINAÇÃO 
ANTECIPADA DE FEBRE AFTOSA

 

BOVINOS

0 a 12 meses 13 a 24 meses TOTAL

M F M F M F M F M F

BUBALINOS

0 a 12 meses 13 a 24 meses TOTAL

M F M F M F M F M F

Comprometo-me que caso os animais não sejam encaminhados 

EXTRATO DO QUARTO TERMO ADITIVO

LOCATÁRIO: AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO 

LOCADORA: SUELI SILVA ALVES

VIGÊNCIA: de 21

SIGNATÁRIOS: HUMBERTO VIANA CAMÊLO - Presidente - ADAPEC/

SUELI SILVA ALVES


